Pre/âtura de S iio }ode dod CampotJ

6dtado de Óào 'PauLo

LIVRO N9

DECRETO N° 9195/97
de 06 de fevereiro de 1997

FLS. NO

PUBLICADO (A) NO JOR.NAL
BOl..ETIM DO MUNICIPIO
N" .11"2.03 ..... de~-;t.~/0.-.+-

Dispõe sobre abertura de crédito adicional
no valor de R$ 23.860,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 7Q da Lei 5003 de 27
de Dezembro de 1. 996 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de Abril de 1.990,

D E C R E T .A:

Art. 1Q. Fica aberto um crédito adicional no
valor de R$ 23.860,00 (Vinte e Três Mil, Oitocentos e Sessenta
Reais), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento
vigente:.

80.10
80.10-0307021.2099
80.10-3192

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Despesas Diversas
Despesas de Exercícios Anteriores 23.860,00

Art. 2Q. O Crédito aberto no artigo anterior
correrá por conta da anulação parcial das seguintes dotações do
orçamento vigente:

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL 45.10

45.10-0846228.4045
45.10-3132

Manutenção das Atividades de Lazer
Outros Serviços e Encargos 22.240,00

55.10
55.10-0307021.2003
55.10-3132

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
SECRETARIA GERAL
Serviços Contratados
Outros Serviços e Encargos

Art. 3Q. Este decreto entrará em vigor
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

1.620,00

'PN:/âiura de São ]odi do.J Campod

€Jtado de São 'Paulo

LIVRO N9

cont. do DECRETO NQ 9195/97 - fls. 02

FLS. N°

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
06 de fevereiro de 1997.

E.....a.~c>\Ax.C.. ~-c{<.<. <AdL~
Emanuel ~;nandes Q:e[oM:o::_

Ednardo José de Paula Santos
Secretário da Fazenda

Registrado n Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos J íd"cos, aos seis dias do mês de
fevereiro do ano de hum mil no ec tos e noventa e sete .